
Darmstadt Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 01.08.2020 18:00  18136 0 HC VfL Heppenheim HSG Fürth/Krumb. 28:24
So. 02.08.2020 17:00  18169 0 HSG Rü/Bau/Kö TV Büttelborn II 24:24
Di. 04.08.2020 20:15  18174 0 TV Siedelsbrunn TSV Birkena...nuLiga II 34:25
Sa. 
 
 

08.08.2020 
 
 

17:00  18144
17:30  18111
18:00  18182

0
0
0

HSG Langen
TV Büttelborn
MSG Rossdorf/Reinheim

HC VfL Heppenheim
TSG Offenbach-Bürgel
TGB Darmstadt

22:15
21:39
33:19

So. 
 
 

09.08.2020 
 
 

17:00  18176
18:00  18136
18:00  18163

0
0
0

HSG Weiters...unsh.Worf.
HC VfL Heppenheim
ESG Crumstadt/Goddelau

HSG Rü/Bau/Kö
TV Hemsbach - nuLiga III
TV Büttelborn

32:29
24:18
34:36

Do. 
 

13.08.2020 
 

20:00  18105
21:00  18124

0
0

TG Biblis
SG Egelsbach

TV Lampertheim
TSG Offenbach-Bürgel

25:33
22:27

Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.08.2020 
 
 
 
 
 
 

16:00  18161
16:00  18135
16:00  18177
16:30  18111 v
17:00  18159
18:00  18177
19:00  18161

0
0
0
0
0
0
0

ESG Crumsta...oddelau II
TV Gr.-Rohrheim
HSG Weiters...h.Worf. II
TV Büttelborn II
TSV Pfungstadt
HSG Weiters...unsh.Worf.
ESG Crumstadt/Goddelau

HC VfL Heppenheim II
MSG Groß-Zimmern/Dieburg
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Dornh./Gr.-Gerau
HSG Rü/Bau/Kö
TG Kastel
TG Biblis

22:25
29:38
30:31
37:37
19:28
31:29
37:28

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.08.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

15:00  18177
16:00  18158
16:00  18152
16:00  18103
16:00  18161
17:00  18162
17:00  18177
18:00  18182
18:00  18136

0
0
0
0
0
0
0
0
0

HSG Weiters...h.Worf. II
TSV Pfungstadt II
SKV Mörfelden
TV Büttelborn II
ESG Crumsta...oddelau II
ESG Erfelden
HSG Weiters...unsh.Worf.
MSG Rossdorf/Reinheim
HC VfL Heppenheim

HSG Dornh./Gr.-Gerau II
HSG Dietzenbach
HSG Rodgau/N.-Roden III
HSG Bensh./Auerb.
SKV Mörfelden II
HSG Langen
TSG Eddersheim II
SG RW Babenhausen
TSV Pfungstadt

36:21
26:23
33:25
33:36
42:19
29:31
22:24
33:22
21:24

Do. 20.08.2020 19:15  18142 0 TV Lampertheim HSG Worms II - nuLiga V 29:16
Fr. 21.08.2020 20:00  19145 0 MSG Rossdorf/Reinheim HSG Rü/Bau/Kö 29:17
Sa. 
 
 
 
 
 

22.08.2020 
 
 
 
 
 

16:00  18112
16:00  18125
17:00  18105
17:00  18138
17:30  18129
18:00  18163 v

0
0
0
0
0
0

TV Büttelborn II
TV Einhausen
TG Biblis
SV Erbach
TuS Griesheim II
ESG Crumstadt/Goddelau

HC VfL Heppenheim
MSG Lorsch/Einhausen II
TV Lampertheim
TV Beerfelden
HC VfL Heppenheim II
TSV Pfungstadt

28:33
40:25
26:29
34:31
27:19
24:25

So. 
 
 
 
 
 
 

23.08.2020 
 
 
 
 
 
 

14:00  18112
16:00  18158
16:00  18134
16:00  18138
17:00  18182
17:00  18125
17:00  18143

0
0
0
0
0
0
0

TV Büttelborn II
TSV Pfungstadt II
HSG Dornh./Gr.-Gerau
SV Erbach
MSG Rossdorf/Reinheim
TV Einhausen
HSG Langen

ESG Crumsta...oddelau II
ESG Erfelden
HSG Rü/Bau/Kö II
MSG Odenwald
MSG Urberac...en/Münster
TG Biblis
HSG Bensh./Auerb.

38:27
24:25
37:32
27:31
35:21
19:35
26:33

Mi. 26.08.2020 20:30  18111 0 TV Büttelborn III TuS Griesheim II 32:25
Do. 27.08.2020 20:30  18138 0 SV Erbach TV Büttelborn II 27:24
Sa. 
 
 
 
 
 

29.08.2020 
 
 
 
 
 

16:00  18185
17:00  18133
17:00  18176
17:00  18154
17:30  18148
18:00  18183

0
0
0
0
0
0

HSG Bensh./Auerb.
HSG Dornh./Gr.-Gerau
HSG Weiters...unsh.Worf.
HSG Weschnitztal
MSG Lorsch/Einhausen
Gernsheimer SC

TV Beerfelden
TG Biblis
SG Nied
TSV Birkena... nuLiga VI
SG RW Babenhausen
HSG Isenburg/Zeppelinh.

40:24
30:32
28:20
28:27
23:27
20:40

So. 
 
 
 
 

30.08.2020 
 
 
 
 

17:00  18183
17:00  18129
17:30  18143
18:00  18159
18:00  18136

0
0
0
0
0

Gernsheimer SC
TuS Griesheim II
HSG Langen III
TSV Pfungstadt
HC VfL Heppenheim II

TG Eberstadt
TGB Darmstadt II
HSG Dreieich II
Amicitia Viernheim IX
HSG Rodenstein II

23:33
28:21
33:25
29:25
24:32

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.05.2024 02:17 | Seite 1 von 3



Darmstadt Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Hallenverzeichnis

18103 AKG-Sporthalle
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

18105 Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis

18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn

18112 Sporthalle Klein-Gerau
Heinrich-Engel-Straße 2, 64572 Büttelborn

18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstraße, 63329 Egelsbach

18125 Sepp-Herberger-Halle
Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen

18129 Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

18133 Albert-Faulstroh-Halle
Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau

18134 Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau

18135 Bürgerhalle
Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim

18136 Nibelungenhalle
In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim

18138 Mehrzweckhalle Erbach
Ortsstraße, 64646 Heppenheim

18142 Jahnhalle - Sportzentrum Ost
Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

18143 Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen

18144 Georg-Sehring-Halle
Berliner Allee, 63225 Langen

18148 Werner-Siemens-Halle
Platanenstraße, 64653 Lorsch

18152 Kurt-Bachmann-Halle
Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf

18154 Weschnitztal-Halle
Schulstraße, 69509 Mörlenbach

18158 Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt

18159 Großsporthalle
Mühlstraße, 64319 Pfungstadt

18161 Fritz-Strauch-Halle Crumstadt
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

18163 Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau
Rhönring, 64560 Riedstadt

18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim

18174 Sporthalle
Ringstraße 2, 69483 Wald-Michelbach

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.05.2024 02:17 | Seite 2 von 3



Darmstadt Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Hallenverzeichnis

18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18177 Albrecht-Dürer-Schule
Klein-Gerauer Weg 23-26, 64331 Weiterstadt

18182 Zahlwaldhalle
Alte Dieburger Straße 56, 64380 Roßdorf

18183 Sporthalle Gymnasium
Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim

18185 TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstraße 56, 64625 Bensheim

19145 Mehrzweckhalle Spachbrücken
Lessingstraße 4, 64354 Reinheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.05.2024 02:17 | Seite 3 von 3


