Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 01.08.2020	18:00 18136	0	HC VfL Heppenheim	HSG Fürth/Krumb.	28:24
So. 02.08.2020	17:00 18169	0	HSG Rü/Bau/Kö	TV Büttelborn II	24:24
Di. 04.08.2020	20:15 18174	0	TV Siedelsbrunn	TSV BirkenanuLiga II	34:25
Sa. 08.08.2020	17:00 18144	0	HSG Langen	HC VfL Heppenheim	22:15
	17:30 18111	0	TV Büttelborn	TSG Offenbach-Bürgel	21:39
	18:00 18182	0	MSG Rossdorf/Reinheim	TGB Darmstadt	33:19
So. 09.08.2020	17:00 18176	0	HSG Weitersunsh.Worf.	HSG Rü/Bau/Kö	32:29
	18:00 18136	0	HC VfL Heppenheim	TV Hemsbach - nuLiga III	24:18
	18:00 18163	0	ESG Crumstadt/Goddelau	TV Büttelborn	34:36
Do. 13.08.2020	20:00 18105	0	TG Biblis	TV Lampertheim	25:33
	21:00 18124	0	SG Egelsbach	TSG Offenbach-Bürgel	22:27
Sa. 15.08.2020	16:00 18161	0	ESG Crumstaoddelau II	HC VfL Heppenheim II	22:25
	16:00 18135	0	TV GrRohrheim	MSG Groß-Zimmern/Dieburg	29:38
	16:00 18177	0	HSG Weitersh.Worf. II	HSG Seckb./ Frankfurt	30:31
	16:30 18111 v	0	TV Büttelborn II	HSG Dornh./GrGerau	37:37
	17:00 18159	0	TSV Pfungstadt	HSG Rü/Bau/Kö	19:28
	18:00 18177	0	HSG Weitersunsh.Worf.	TG Kastel	31:29
	19:00 18177	0	ESG Crumstadt/Goddelau	TG Raster	37:28
20 16 09 2020	15:00 18177	0	HSG Weitersh.Worf. II	HSG Dornh./GrGerau II	36:21
So. 16.08.2020		0		HSG Dietzenbach	26:23
	16:00 18158 16:00 18152	-	TSV Pfungstadt II		
		0	SKV Mörfelden	HSG Rodgau/NRoden III HSG Bensh./Auerb.	33:25
	16:00 18103	0	TV Büttelborn II	SKV Mörfelden II	33:36
	16:00 18161	0	ESG Crumstaoddelau II	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	42:19
	17:00 18162	0	ESG Erfelden	HSG Langen	29:31
	17:00 18177	0	HSG Weitersunsh.Worf.	TSG Eddersheim II	22:24
	18:00 18182	0	MSG Rossdorf/Reinheim	SG RW Babenhausen	33:22
	18:00 18136	0	HC VfL Heppenheim	TSV Pfungstadt	21:24
Oo. 20.08.2020	19:15 18142	0	TV Lampertheim	HSG Worms II - nuLiga V	29:16
r. 21.08.2020	20:00 19145	0	MSG Rossdorf/Reinheim	HSG Rü/Bau/Kö	29:17
Sa. 22.08.2020	16:00 18112	0	TV Büttelborn II	HC VfL Heppenheim	28:33
	16:00 18125	0	TV Einhausen	MSG Lorsch/Einhausen II	40:25
	17:00 18105	0	TG Biblis	TV Lampertheim	26:29
	17:00 18138	0	SV Erbach	TV Beerfelden	34:31
	17:30 18129	0	TuS Griesheim II	HC VfL Heppenheim II	27:19
	18:00 18163 v	0	ESG Crumstadt/Goddelau	TSV Pfungstadt	24:25
So. 23.08.2020	14:00 18112	0	TV Büttelborn II	ESG Crumstaoddelau II	38:27
	16:00 18158	0	TSV Pfungstadt II	ESG Erfelden	24:25
	16:00 18134	0	HSG Dornh./GrGerau	HSG Rü/Bau/Kö II	37:32
	16:00 18138	0	SV Erbach	MSG Odenwald	27:31
	17:00 18182	0	MSG Rossdorf/Reinheim	MSG Urberacen/Münster	35:21
	17:00 18125	0	TV Einhausen	TG Biblis	19:35
	17:00 18143	0	HSG Langen	HSG Bensh./Auerb.	26:33
Лі. 26.08.2020	20:30 18111	0	TV Büttelborn III	TuS Griesheim II	32:25
Oo. 27.08.2020	20:30 18138	0	SV Erbach	TV Büttelborn II	27:24
Sa. 29.08.2020	16:00 18185	0	HSG Bensh./Auerb.	TV Beerfelden	40:24
	17:00 18133	0	HSG Dornh./GrGerau	TG Biblis	30:32
	17:00 18176	0	HSG Weitersunsh.Worf.	SG Nied	28:20
	17:00 18154	0	HSG Weschnitztal	TSV Birkena nuLiga VI	28:27
	17:30 18148	0	MSG Lorsch/Einhausen	SG RW Babenhausen	23:27
	18:00 18183	0	Gernsheimer SC	HSG Isenburg/Zeppelinh.	20:40
So. 30.08.2020	17:00 18183	0	Gernsheimer SC	TG Eberstadt	23:33
30. 30.06.2020	17:00 18129	0	TuS Griesheim II	TGB Darmstadt II	28:21
	17:30 18143	0	HSG Langen III	HSG Dreieich II	33:25
	18:00 18159	0	TSV Pfungstadt	Amicitia Viernheim IX	29:25
			•	HSG Rodenstein II	24:32
	18:00 18136	0	HC VfL Heppenheim II	HOG KOUCHSICIII II	24.32

Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18103	AKG-Sporthalle Dammstraße 119, 64625 Bensheim
18105	Pfaffenauhalle Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis
18111	Sporthalle Georgenstraße, 64572 Büttelborn
18112	Sporthalle Klein-Gerau Heinrich-Engel-Straße 2, 64572 Büttelborn
18124	DrHorst-Schmidt-Halle Lutherstraße, 63329 Egelsbach
18125	Sepp-Herberger-Halle Sepp-Herberger-Straße 14, 64683 Einhausen
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18133	Albert-Faulstroh-Halle Luisenstraße, 64527 Groß-Gerau
18134	Sporthalle Dornheim Am Sportfeld 7, 64521 Groß-Gerau
18135	Bürgerhalle Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim
18136	Nibelungenhalle In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18142	Jahnhalle - Sportzentrum Ost Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
18143	Sportzentrum Nord Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
18144	Georg-Sehring-Halle Berliner Allee, 63225 Langen
18148	Werner-Siemens-Halle Platanenstraße, 64653 Lorsch
18152	Kurt-Bachmann-Halle Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf
18154	Weschnitztal-Halle Schulstraße, 69509 Mörlenbach
18158	Sporthalle am TSV-Sportplatz Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
18162	Großsporthalle Erfelden verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt
18163	Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau Rhönring, 64560 Riedstadt
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18174	Sporthalle Ringstraße 2, 69483 Wald-Michelbach



Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21

Freundschaftspiele August

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

18176 Sporthalle Braunshardt

Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18177 Albrecht-Dürer-Schule

Klein-Gerauer Weg 23-26, 64331 Weiterstadt

18182 Zahlwaldhalle

Alte Dieburger Straße 56, 64380 Roßdorf

18183 Sporthalle Gymnasium

Konrad-Adenauer-Ring (Hallenbad), 64579 Gernsheim

18185 TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach

Saarstraße 56, 64625 Bensheim

19145 Mehrzweckhalle Spachbrücken

Lessingstraße 4, 64354 Reinheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen GastmannschaftW2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

